ÓRGÃO: CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS
CSC/AM

Resenha: 139/2021 – CSC                                                DATA: 20/08/2021
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Aviso de Pauta:
Audiência Pública para tratar sobre a licitação cujo objeto é:
1) Contratação  de Pessoa Jurídica Especializada em Implementação,
Gerenciamento, Administração e Fornecimento de Cartão Eletrônico com
"Chip" de Segurança ou com Tecnologia Superior que Possibilite a Aquisição
de Gênero Alimentícios e bens de Consumo Através de Rede de
Estabelecimentos Credenciados, para Formação de Ata de Registro de
Preços - Secretaria de Estado de Assistência Social - SEAS, e Demais
Órgãos Constante na Relação de Órgãos Participantes.
Data da Realização: dia 08/09/2021 às 09:00 horas de Brasília e ocorrerá
no Auditório da SEAS, localizado na Avenida Darcy Vargas, n° 77,
Chapada – Manaus/AM - 69050020.

Andrea Lasmar de Mendonça Ramos
Presidente do CSC/AM, em exercício